

Brasília, 29 de Agosto de 2022.

Ampla Concorrência						
Item	Descrição do Serviço	BDI	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LOCACAO DE CONTAINER 2,30 X 4,30 M, ALT. 2, 50 M, PARA SANITARIO/REFEITÓRIO, COM 3 BACIAS, 4 CHUVEIROS, 1 LAVATORIO E 1 MICTORIO	20,62	mês	12	1.300,00	R\$ 15.600,00
2	LOCACAO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2, 50 M, PARA ALMOXARIFADO, SEM DIVISORIAS INTERNAS E SEM SANITARIO	20,62	mês	12	894,49	R\$ 10.733,88
3	Administração Local	20,62	und.	1	41.107,82	R\$ 41.107,82
4	Barreira Simples de concreto, armada, moldada no local, incluso fundação (tipo New Jersey) H=0.81m - Base=0.61m (modulo de 19.50 metros)	20,62	mod.	40	4.093,44	R\$ 163.737,60
5	Barreira Dupla de concreto, armada, moldada no local, incluso fundação (tipo New Jersey) H=0.81m - Base=0.61m (modulo de 19.50 metros)	20,62	mod.	40	5.846,18	R\$ 233.847,20
6	Barreira simples de concreto vazada, armada, moldada no local (perfil New Jersey) - H = 810 + 100 mm - Módulo de 4 metros (Incluso fundação - estacas)	20,62	mod.	225	1.866,26	R\$ 419.908,50
7	Barreira dupla de concreto, vazada, armada, moldada no local (perfil New Jersey) - H = 810 + 100 mm, Módulo de 4 metros (Incluso fundação - estacas)	20,62	mod.	225	2.010,00	R\$ 452.250,00
8	Execução de Passeio (Calçada) ou piso de concreto com concreto moldado in loco, usinado, acabamento convencional, não armado. AF_07/2016	20,62	m³	250	688,78	R\$ 172.195,00
9	Concreto fck=20 MPa - confecção em central dosadora de 30 m³/h - areia e brita comerciais.	20,62	m³	200	453,10	R\$ 90.620,00
					Total	<b>R\$ 1.600.000,00</b>

  
**ARP ENGENHARIA LTDA**  
 Marcelo Andrade R. Pimenta  
 Sócio Diretor  
 CREA nº 10489/D-DF